
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

CHOCIWEL

Cena 120 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bezczynszowe 2 pokojowe mieszkanie przerobione na 3 o powierzchni użytkowej
42,71m2, całkowitej ok 60m2 we wsi Kania. W budynku znajduje się 6 mieszkań.
Miejscowość ta oddalona jest od Stargardu 30 km, od Chociwla 8km.

W skład nieruchomości wchodzą:
- salon z pomieszczeniem na garderobę,
- 2 pokoje
- kuchnia,
- przedpokój
- łazienka oraz wc.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na paliwa stałe który znajduje się w piwnicy.
Do mieszkania przynależą 3 piwnice Lata budowy 90.
W cenie mieszkania może pozostać całe wyposażenie.

Dodatkowym atutem jest działka o powierzchni 500 m2 w niedalekiej odległości od mieszkania.

Cena do lekkiej negocjacji. Więcej informacji udzielę telefonicznie.
Zapraszam serdecznie do prezentacji.

Biuro nieruchomości Mój Dom jest wyłącznym przedstawicielem.

Symbol MDN76046 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 120 000 PLN

Cena za m2 2 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina CHOCIWEL Miejscowość CHOCIWEL

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 60 m²

Powierzchnia użytkowa 43 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1990

Standard ŚREDNI, Konstrukcja budynku MUROWANA,
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Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Wentylacja JEST

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


